[image: image1.png]Vel

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АТКАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ОЗЕРНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Заседание № 5
РЕШЕНИЕ

От  10.10.2023 г.

№ 22
с. Озерное

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Озерного муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Озерного муниципального образования от 26.12.2012 года № 223 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории села Озерное Озерного муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области»»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Озёрного муниципального образования от 08 октября 2013 года № 8 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях», Совет депутатов Озерного муниципального образования РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета депутатов Озерного муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Озерного муниципального образования от 26.12.2012 года № 223 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории села Озерное Озерного муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области»».
2. Организовать проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Озерного муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Озерного муниципального образования от 26.12.2012 года № 223 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории села Озерное Озерного муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области»» 10 ноября 2023 года в 10.00 в здании СДК, расположенного по адресу: село Озёрное, ул. Ленина 30.

3. Утвердить состав рабочей группы по рассмотрению предложений по проекту решения Совета депутатов Озерного муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Озерного муниципального образования от 26.12.2012 года № 223 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории села Озерное Озерного муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области»» согласно приложению.

4. Рабочей группе по рассмотрению предложений по проекту решения Совета депутатов Озерного муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Озерного муниципального образования от 26.12.2012 года № 223 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории села Озерное Озерного муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области»», организовать сбор и рассмотрение предложений, а также регистрацию граждан, желающих выступить на публичных слушаниях.
5. Установить, что предложения по проекту решения Совета депутатов Озерного муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Озерного муниципального образования от 26.12.2012 года № 223 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории села Озерное Озерного муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области»» принимаются по адресу: село Озерное, ул. Ленина, д. 21 с 08.00 до 13.00, кроме субботы и воскресенья в срок до 09 ноября 2023 года.

6. Главе Озёрного муниципального образования Лазареву А.В. обнародовать настоящее решение в местах для размещения текстов муниципальных правовых актов Озёрного муниципального образования.

Глава Озерного

муниципального образования                                                     А.В. Лазарев
Приложение к решению

Совета депутатов Озерного

муниципального образования

от 10.10.2023 года № 22
СОСТАВ

рабочей группы по рассмотрению предложений

по проекту решения Совета депутатов Озерного муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Озерного муниципального образования от 26.12.2012 года № 223 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории села Озерное Озерного муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области»»
А.В. Лазарев

- Глава Озерного

муниципального образования
А.Е. Чернавин

- депутат Совета депутатов Озерного

муниципального образования

В.В. Киселев

- депутат Совета депутатов Озерного

муниципального образования

А.В. Владимиров

- депутат Совета депутатов Озерного

муниципального образования